Autenticidade da edição garantida
quando visualizada diretamente no

portal da Prefeitura

ANO IV, SEXTA-FEIRA, 14 DE JUNHO DE 2024 244

ATOS DO PODER EXECUTIVO
AVISO DE COTAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Natividade Estado do Tocantins,
convida empresas interessadas contratar com a administração, a
encaminhar cotação AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE /
PAPELARIA, PARA ADMINISTRAÇÃO E SEUS DEPARTAMENTOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL,
CONFORME TERMO DE REFERENCIA – FICHAS E FONTES EM
ANEXO. Conforme preço atual de mercado, os interessados deverão
encaminhar propostas de preços a partir do dia 17 até 19 de junho de
2024, junto a Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de
Natividade - TO. O termo de referência poderá ser retirado junto a
comissão permanente de licitação das 07:00 as 13:00 horas de segunda
à sexta-feira, por meio do e-mail: licitacaonatividade11@gmail.com

Os interessados deverão observar todas as condições, requisitos
e prazos estabelecidos no Termo de Referência. Mais informações podem
ser obtidas através dos contatos disponibilizados acima.

Natividade - TO, 14 de junho de 2024.

Thiago Jayme Rodrigues de Cerqueira
Prefeito Municipal

ORGULHO NATIVITANO

SECRETARIA MUNICIPAL
DE VIAÇÃO E OBRAS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 080/2024
Republicado para correção

PROCESSO: 1387/2024
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS
CONTRATANTE: 01.809.474/0001-41.
CONTRATADA: J L DA LUZ
CNPJ DA CONTRATADA: 47.428.086/0001-11
FUNDAMENTAÇÃO: INCISO II, DO ARTIGO 75 DA LEI 14.133/2021.
OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETRO
ESCAVADEIRA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO
DEPARTAMENTO DE VIAÇÃO E OBRAS/PREEITURA DE
NATIVIDADAE. CONFORME FONTES DE FICHAS EM ANEXOS/
TERMO DE REFERENCIA.
VALOR TOTAL: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS)
A SER PAGO NOS TERMOS DO CONTRATO.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 04.14.15.122.1401.2.040
FONTE 1.500.0000.000000
ASSINATURA: 05/06/2024
VIGÊNCIA: 05/06/2024 Á 31/12/2024.